
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 7 ust. 1 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 5248),  Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie protokołu Komisji 
Skrutacyjnej stwierdza się wybór radnego JACKA GRZEBIELUCHA.   
na Przewodniczącego Rady Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Marek Piorun 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79DDD4-09B3-47A2-B868-C6A4053D5A2E. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


